

CAN FIN HOMES LTD Registered Office No. 29/1, 1st Floor, Sir M N Krishna Rao Road Basavanagudi, Bengaluru – 560 004 E-mail: compsec@canfinhomes.com Tel: 080 26564259 Fax :080 26565746

Web: www.canfinhomes.com CIN: L85110KA1987PLC008699

CFHRO SE CS LODR 069/2019 June 24, 2019

Online Submission

National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051

NSE Symbol: CANFINHOME

BSE Limited

Corporate Relationship Department 25th Floor, P J Towers Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code: 511196

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice regarding dispatch of Notice of the 32nd Annual General Meeting

(AGM), e-Voting instructions etc.- Reg.47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Ref: Our letter No. CFHRO SE CS LODR 068/2019 dated June 18, 2019

Copies of the newspaper advertisements confirming dispatch of Notice, e-voting instructions, Annual report for the financial year 2018-19 and dates of Book Closure for the purpose of dividend and AGM, published in Financial Express (All Editions) and Kannada Prabha (Bengaluru Edition) on June 23, 2019, are attached herewith.

This information will also be made available on our website, at the following path: www.canfinhomes.com (Investor page/Events/32-AGM)

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, For Can Fin Homes Ltd.,

Veena G Kamath Company Secretary

Encl: As above.





Can Fin Homes Limited

Registered Office No. 29/1, 1st Floor, Sir M N Krishna Rao Road Near Lalbagh West Gate, Basavanagudi Bengaluru - 560 004

E-mail: compsec@canfinhomes.com Tel: 080 26564259 Fax: 080 26565746 Web: www.canfinhomes.com CIN: L85110KA1987PLC008699

NOTICE - Despatch of Notice of 32nd Annual General Meeting, Annual Report 2018-19, Remote E-Voting Instructions & Book Closure

Notice is hereby given that:

- 1. The 32nd Annual General Meeting (AGM) of members of the Company will be held on Wednesday, the July 17, 2019 at 11:00 AM at the NIMHANS Convention Centre', Opp. Lakkasandra Bus Stop, Hosur Road, Bengaluru, Karnataka - 560029, to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated May 22, 2019.
- Electronic copies of the Notice of the said AGM together with Attendance Slip, Proxy Form, e-Voting instructions and Annual Report for 2018-19 have been sent on June 18, 2019 to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The said documents are made available on the website of the Company at www.canfinhomes.com to view/download by the members and also available for inspection at the Registered Office of the Company during office hours. The physical copies of the said AGM Notice with enclosures, e-Voting instructions (with user ID and password) & Annual Report 2018-19 have been mailed to all other members, who have not registered their e-mail IDs, to their registered address in the permitted mode & despatch has been completed on June 22, 2019.
- In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-Voting facility to all its members to exercise their right to vote by electronic means on all resolutions set forth in the AGM Notice, through e-Voting platform provided by National Securities Depository Limited (NSDL). Shri S Kedamath(FCS 3031), Practising Company Secretary, Bengaluru, has been appointed as Scrutinizer for conducting the voting process in a fair and transparent manner. In this regard, the Company hereby informs the members the following:
 - All the business as set forth in the said AGM Notice may be transacted through voting by electronic means:
 - The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is July 10, 2019;
 - The remote e-Voting shall commence on July 12, 2019 (9:00 a.m. IST);
 - The remote e-Voting shall end on July 16, 2019 (5:00 p.m. IST);
 - Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after despatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. July 10, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in However, if a person is already registered with NSDL for e-Voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
 - vi. Members may note that: a) The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 p.m. on July 16, 2019 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through ballot (Poll) paper (physical & electronic) shall be made available at the venue of AGM; c) The members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) Aperson whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on July 10, 2019 (cut-off
 - e-Voting instructions are available on the website of the Company viz., www.canfinhomes.com or Can Fin Homes Ltd.

 In case of any queries relation to vii. The Notice of the AGM (including Attendance Slip and Proxy Form), Annual Report 2018-19 and
 - viii. In case of any queries relating to e- voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting User Manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, National Securities Depository Ltd., Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, at the designated email address: pallavid@nsdl.co.in / evoting@nsdl.co.in or on telephone no. +9122 -2499 4545.
- The Register of Members of the Company will remain closed on Thursday, July 11, 2019 to Wednesday, July 17, 2019 (both the days inclusive) for the purpose of determining the entitlement of shareholders to the dividend for the financial year 2018-19 and Annual General Meeting [Notice pursuant to Section 91 of the Act r/w Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014]. For Can Fin Homes Ltd.

Place: Bengaluru Date : June 22, 2019

Sd/-Veena G Kamath AGM & Company Secretary CERTIFIED COPY

Kamath Company Secretary





ಜಾಹೀರಾತು 11



Can Fin Homes Ltd (Sponsor: Canara Bank) HOME LOANS + DEPOSITS

Translating Dreams into Reality ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿ. ಕ್ಯಾನ್ಫ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿ. ನೊಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ:

ನಂ.29/1, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಸರ್ ಎಮ್.ಎನ್. ಕೃಷ್ಣ ರಾವ್ ರಸ್ತೆ ಲಾಲ್ಬಾಗ್ ವೆಸ್ಟ್ ಗೇಟ್ ಹತ್ತಿರ, ಬಸವನಗುಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 004.

E-mail:compsec@canfinhomes.com ದೂರವಾಣಿ: 080-26564259 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-26565746 ವೆಜ್:www.canfinhomes.com CIN:L85110KA1987PLC008699

ಸೂಚನೆ: ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ 32ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2018-19, ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ ರವಾನೆ ಮತ್ತು ಪುಸ್ತಕಗಳ ಸ್ಥಗಿತ

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

- ಮೇ 22, 2019ರ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರದ ವಹಿವಾಟು ಮಾಡಲು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ 32ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಜುಲೈ 17, 2019 ಸೋಮವಾರದಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 11:00 ಗಂಟೆಗೆ 'ನಿಮ್ಹಾನ್ಸ್ ಕನ್ನೆನ್ಷನ್ ಸೆಂಟರ್', ಲಕ್ಷಸಂದ್ರ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಎದುರು, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ – 560029, ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.
- 2. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಥರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ, ಎ–ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಕ್ರಮ ಹಾಗೂ 2018–19ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳ ವಿದ್ಯುನ್ದಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು (ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾರ್ ಕಾಪಿ) ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಚ್ ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿತ ಸದಸ್ಥರ ವಿ–ಅಂಚೆಗೆ ಜೂನ್ 18, 2019ರಂದು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇವು ಕಂಪೆನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.canfinhomes.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಮೇಲಿನ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಕಚೇರಿಯ ಕೆಲಸದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪರಿತೀಲಿಸಲು ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ, ವಿ–ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಕ್ರಮ ಮತ್ತು 2018–19ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳ, ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳ, ರವಾನೆಯನ್ನು ಇತರೆ ಸದಸ್ಥರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅನುಮತಿಯಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಜೂನ್ 22, 2019ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 3. ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ 108ನೇ ವಿಧಾಗ ಹಾಗೂ ಅದರಡಿ ಬರುವ ನಿಯಮಗಳು/ತಿದ್ದುಪಡಿ ನಿಯಮಗಳು (ನಿಯಮ 20ನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಹಾಗೂ ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ಓಬ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಹಾಗೂ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಷರ್ ರೆಕ್ಷಯರ್ಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯೂರೇಷನ್ಸ್, 2015ರ ಅಡಿ ನಿಬಂಧ 44, ಇವುಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪೆನಿಯು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್) ಒದಗಿಸಿದ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ವೇದಿಕೆಯ ಮೂಲಕ, ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಧಾರಗಳಿಗೆ (Resolutions), ವಿ–ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಯಯತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ, ಶ್ರೀ ಎಸ್. ಕೇದಾರ್ನಾಥ್ (ಎಫ್ಸ್ಎಎಸ್ 3031), ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಟೆಟರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರನ್ನು ಪರೀಕ್ಷಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ. ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಸೂಚಿಸುತ್ತಿದೆ:
 - ಅ. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಿತವಾದ ವಹಿವಾಟುಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ನಿರ್ಣಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
 - ಆ. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತ್ಯಾ ಅಥವಾ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹತೆ ನಿರ್ಣಯಿಸುವ ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 10, 2019
 - ರಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ (ಸದೂರ ವಿ–ಮತದಾನ) ಆರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 12, 2019, (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆ).
 - ಈ. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 16, 2019 (ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆ).
 - ಉ. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಧಾ ಸೂಚನೆ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕ, ಅಂದರೆ ಜುಲೈ 10, 2019ರೊಳಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ಸದರಿ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ತಮ್ಮ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ನ್ನು evoting@nsdl.co.in ಇಲ್ಲಿಗೆ ಕೋರಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಆದಗ್ಯೂ, ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಈಗಾಗಲೇ ಎನ್ಎಸ್ಡ ಎಲ್ ನಲ್ಲಿ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಈಗಾಗಲೇ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ನ್ನು ಮತಚಲಾವಣೆಗೆ ಬಳಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
 - ಉ. ಸದಸ್ಯರ ಗಮನಕ್ಕೆ: ಅ) ಸದೂರ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್ ದಿನಾಂಕ ಜುಲೈ 16, 2019 ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಒಮ್ಮೆ ಮತಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯ ಅದನ್ನು ಬದಲಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆ) ಮತಪತ್ರಗಳ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು (ಭೌತಿಕ/ವಿದ್ಯುಸ್ಥಾನ) ಸಭೆಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸದೂರ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸಿದವರು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ, ಮತ್ತು ಈ) ನೀರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕ ಜುಲೈ 10, 2019ರೊಳಗೆ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಹೆಸರಿನ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಟರೀಸ್ ಅವರಲ್ಲಿನ ಲಾಭಹಕ್ಕುದಾರರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರ ಸದೂರ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ನಡೆಯುವಲ್ಲಿ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
 - ಋ. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಸೂಚನೆ, 2018–19ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಹಾಗೂ ವಿ–ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಕ್ರಮ ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ http://www.canfinhomes.com ಮತ್ತು ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ನ ಜಾಲತಾಣ www.evoting.nsdl.com ದಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
 - ಎ. ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು, 'ಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಂದೇಹಗಳ ವಿಧಾಗ'ವನ್ನು (FAQ) ಮತ್ತು 'ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರ ಕೈಪಿಡಿ'ಯನ್ನು www.evoting.nsdl.com ದಲ್ಲಿನ ಡೌನ್'ಲೋಡ್ ವಿಧಾಗದಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಉಚಿತ ಕರೆಸಂಖ್ವೆ 1800–222–990ಗೆ ಕರೆಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಶ್ರೀಮತಿ ಪಲ್ಲವಿ ಮ್ಹಾತ್ರೆ, ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿ. ಟ್ರೇಡ್ ವರ್ಲ್ಡ್, 'ಎ' ವಿಂಗ್ 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಮಲ ಮಲ್ಲ್, ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಸೇನಾಪತಿ ದಾಪತ್ ಮಾರ್ಗ, ಲೋವರ್ ಪ್ಯಾರಲ್, ಮುಂಬೈ–400013 ದೂರವಾಣಿ: +9122–24994545, ಇ–ಮೇಲ್: pallavid@nsdl.co.in ಅಥವಾ evoting@nsdl.co.in ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
- 4. 2018–19ನೇ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ಲಾಭಾಂಶಕ್ಕೆ ಷೇರುದಾರರ ಅರ್ಹತೆ ನಿರ್ಧರಿಸುವಿಕೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ [ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೇ(ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮ 10 ಹಾಗೂ ಪರಿಚ್ಛೇದ 91ರ ಅನ್ವಯ] ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಅನ್ನು ಗುರುವಾರ, ಜುಲೈ 11, 2019 ರಿಂದ ಬುಧವಾರ, ಜುಲೈ 17, 2019ರ ವರೆಗೆ(ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ) ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
 ಕ್ವಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-ವೀಣಾ ಜಿ. ಕಾಮತ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

CERTIFIED COPY or Gan Fin Homes Ltd

> Veena G Kamath Company Secretary



ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 22, 2019